Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2020 г.                                                                                           № 42-п

	с. Дульдурга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Дульдургинский район» № 364-п от 17.10.2019г. «Об утверждении положения комиссии по согласованию параметров регулирования тарифов на услуги теплоснабжения»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального район6а «Дулбьургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации муниципального района «Дульдургинский район» № 364-п от 17.10.2019г. «Об утверждении положения комиссии по согласованию параметров регулирования тарифов на услуги теплоснабжения»:
- слова «председатель конкурсной комиссии – начальник отдела строительства, ЖКХ, связи, энергетики и транспорта муниципального района «Дульдургинский район» Шагдаров Насак Дашидондокович» заменить на слова «председатель конкурсной комиссии – первый заместитель главы муниципального района «Дульдургинский район» Мункуев Аюша Мижитдоржиевич»;
- включить в сотав конкурсной комиссии членом конкурсной комиссии – начальника отдела строительства, ЖКХ, связи, энергетики и транспорта муниципального района «Дульдургинский район Шагдарова Насак Дашидондоковича.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава муниципального района                                                       Б.С.Дугаржапов

Исп. Гончикова С.М
[bookmark: _GoBack].Юрист.Дашиева